
 

 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 1 / 4 
Žitavská 727/16, 460 07 Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 

Nastavení sezony 2025/2026 

 
1. Členské příspěvky 
2. Rozpis tréninků 2025/2026 
3. Kontakty na hlavní trenéry jednotlivých kategorií 
4. Změna florbalového partnera 
5. Partneři klubu 

 

1. Členské příspěvky pro mládežnická družstva 

 

Kategorie Rok narození Cena za rok Počet tréninků týdně Cestovní náhrady 

Minipřípravka 2019 a mladší 80,- za trénink 2 ne 

Přípravka  2017 a 2018 7 000,- Kč 3 ne 

Elévové 2015 a 2016 7 000,- Kč 3 ne 

Elévky 2015 až 2018 7 000,- Kč 3 ne 

Mladší žáci A 2013 a 2014 8 000,- Kč 3+1 ne 

Mladší žákyně 2013 a 2014 8 000,- Kč 3 ne 

Starší žáci A+B 2011 a 2012 8 000,- Kč  3+1 ne 

Starší žákyně 2011 a 2012 8 000,- Kč 3 ne 

Dorostenci A* 2009 a 2010 10 000,- Kč 3+1 ano 

Dorostenky A* 2009 a 2010 10 000,- Kč 3 ano 

Dorostenky B* 2009 a 2010 10 000,- Kč 3 ano 

Junioři A* 2007 a 2008 10 000,- Kč 3+1 ano 

Juniorky* 2007 a 2008 10 000,- Kč 3 ano 

Mladší žáci B  2013 a 2014 6 000,- Kč 2 ne 

Starší žáci C  2011 a 2012 6 000,- Kč 2 ne 

Dorostenci B  2009 a 2010 7 000,- Kč 2 ano 

Junioři B  2007 a 2008 7 000,- Kč 2 ano 
 
*Vstup do posilovny Wellcat zdarma 
**Jednotlivé ceny příspěvků reflektují náročnost dané soutěže 
 
Splatnost členských příspěvků  

• Vystavení 1. pololetí proběhne na začátku měsíce října se splatností 14 dní.  

• Vystavení 2. pololetí proběhne na začátku měsíce února opět se čtrnáctidenní 
splatností. 

 
V případě dotazů ohledně členských příspěvků nás kontaktujte na sekretar@fbcliberec.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
mailto:sekretar@fbcliberec.cz


 

 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 2 / 4 
Žitavská 727/16, 460 07 Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 
 
 
 
 

2. Rozpis tréninků 2025/2026 
 

Toto je rozpis tréninků v sezoně 2025/2026 platný od 1.9.2025. Předpokládáme, že se již 
nebude měnit.  
 
Co když nevím, do jakého týmu můj syn/dcera patří? 
Rozdělení hráčů do jednotlivých týmů proběhne na začátku července, kdy bude KIS přepnut 
do nové sezony. Pokud potřebujete informaci dříve obraťte se na svého hlavního trenéra 
nebo šéftrenéra klubu Radka Valeše. 

 
Rozpis tréninků si můžete zobrazit zde: odkaz nebo na našem webu zde  

 
3. Kontakty na hlavní trenéry 

 
Kategorie:  Jméno a příjmení: Kontakt: 
Minipřípravka Markéta Valešová a Aneta Foffová 608555630, valesovamaky@gmail.com 

Přípravka Blanka Procházková 608956579, b.prochazkova@fbcliberec.cz 

Elévové Radek Valeš 776144744, r.vales@fbcliberec.cz 

Elévky Bude doplněno  776144744, r.vales@fbcliberec.cz 

Mladší žáci A Jan Dlouhý a Vojtěch Janeček 605006999, jan.dlouh@gmail.com 

Mladší žáci B Petra Müllerová 777959855, mullerkapetra@seznam.cz 

Mladší žákyně Marek Hána 737770034, marekplay56@seznam.cz 

Starší žáci A Zdeněk Skružný 777023012, z.skruzny@fbcliberec.cz 

Starší žáci B Zdeněk Skružný 777023012, z.skruzny@fbcliberec.cz 

Starší žáci C Michal Fišera 739369203, Michalfisera10@seznam.cz 

Starší žákyně Marek Hána 737770034, marekplay56@seznam.cz 

Dorostenci A Martin Jirka a Matěj Klucho 603367424, m.jirka@fbcliberec.cz 

Dorostenci B Jaroslav Hanzálek a Martin Dudáš 604167332, jarda.lb@seznam.cz 

Dorostenky A Lukáš Nesměrák 775478515, l.nesmerak@fbcliberec.cz 

Dorostenky B Miroslav Hnídek 774634177, miroslavhnidek@seznam.cz 

Junioři A Petr Salát  732111468, p.salat@fbcliberec.cz 

Junioři B Jaroslav Hanzálek 604167332, jarda.lb@seznam.cz 

Juniorky Lukáš Nesměrák 775478515, l.nesmerak@fbcliberec.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
http://odkaz/
https://fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=klub-treninky
mailto:valesovamaky@gmail.com
mailto:b.prochazkova@fbcliberec.cz
mailto:r.vales@fbcliberec.cz
mailto:r.vales@fbcliberec.cz
mailto:jan.dlouh@gmail.com
mailto:mullerkapetra@seznam.cz
mailto:marekplay56@seznam.cz
mailto:Michalfisera10@seznam.cz
mailto:marekplay56@seznam.cz
mailto:m.jirka@fbcliberec.cz
mailto:l.nesmerak@fbcliberec.cz
mailto:miroslavhnidek@seznam.cz
mailto:p.salat@fbcliberec.cz
mailto:l.nesmerak@fbcliberec.cz


 

 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 3 / 4 
Žitavská 727/16, 460 07 Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 
 
 

4. Změna florbalového partnera 
 
Sezona 2025-2026 bude pro klub jedinečná. Po dlouhých 26 letech mění klub florbalového 
partnera. Níže přinášíme nejdůležitější informace. 
 
Klubový veletrh 
Značku Sportagon, která bude klubu dodávat florbalové značky FAT PIPE, boty MIZUNO, 
brankářské vybavení BLINDSAVE a doplňky GAMEPATCH, představíme na klubové 
rozlučce 17. 6., kde si budete moci nové věci osahat, vyzkoušet, a nebo zakoupit. 
 
K vyzkoušení budou hole, čepele, florbalové doplňky a brankářské vybavení. Všechny 
produkty bude možné zakoupit na veletrhu s jedinečnou veletrhovou 50% slevou (FAT PIPE, 
Mizuno). Na místě budou možné pouze platby kartou. 
 
Slevový kód 
Členové klubu mohou využívat slevový kód: 
 „LIB40“ (40% sleva) na veškeré vybavení FATPIPE a boty MIZUNO.  
„LIB20“ (20% sleva) na veškeré vybavení BLINDSAVE a GAMEPATCH. 
 
Slevy platí na nezlevněné zboží. Různé výše slevy nelze kombinovat. Vždy jde zadat jen 
jeden slevový kód v jedné výši. Tzn. pokud budete mít v objednávce například Mizuno a 
Gamepatch, musíte udělat dvě samotné objednávky a do poznámky zadat, aby objednávky 
měly společnou dopravu. 
 
Slevový kód se zadává na konci objednávky na webu https://www.sportagon.cz/ a je funkční 
již od této chvíle. V rámci přechodu zároveň končí možnost nakupovat vybavení EXESPORT 
s klubovou slevou. 
 
Obecné informace, dresy a soupravy 
Pokud má v tuto chvíli člen nebo členka vybavení od minulého partnera, nevzniká mu žádná 
povinnost vybavit se novým oblečením nebo florbalkou. Budeme rádi, pokud si k novému 

partnerovi brzy najdete cestu!        

 
Spuštění objednávek dresů, souprav a tréninkových setů očekáváme na začátku září, kdy 
budeme mít ve fanshopu k dispozici vzorové sady k vyzkoušení. Objednávka dresů, souprav 
a tréninkových setů bude stále probíhat přes objednavky@fbcliberec.cz. 
O spuštění objednávek budeme informovat přes členskou sekci. 
 
Dotazy a kontaktní osoba 
Veškeré dotazy směřujte na Martina Jirku (m.jirka@fbcliberec.cz) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
https://www.sportagon.cz/
https://www.sportagon.cz/
objednavky@fbcliberec.cz
m.jirka@fbcliberec.cz


 

 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 4 / 4 
Žitavská 727/16, 460 07 Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 
 
 
 
Tréninkový set:  
 

 
 
Tepláková souprava: 
 

 
 
 

5. Partneři 
 
Za celý klub FBC Liberec bychom Vám rádi vyjádřili vděk za podporu a pomoc v uplynulých 
měsících. Z vašich řad mnohdy vzejde podpora, ať už finanční, partnerská nebo materiální. I 
proto postupně budujeme partnerskou strukturu, jejíž cílem je dlouhodobé budování 
komunity a získání nových partnerů pro elitní tým a mládež FBC Liberec. 
 
Koho hledáme:  
Pracujete v zavedené společnosti, podnikáte nebo nás dokážete propojit s potenciálním 
partnerem? V případě zájmu můžete kontaktovat Petra Saláta, p.salat@fbcliberec.cz, tel. 
číslo: 732 111 468 
 

Více v naší prezentaci: odkaz  
 
 
 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
mailto:p.salat@fbcliberec.cz
https://fbcliberec.cz/dokumenty/Projekt%20patron%C5%AF%20FBC%20Liberec_2023.pdf

